

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	SO.04 - navíc izolace k rozvodům tep.jednotek		JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO.04	Vícepráce, změny		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
00001153	Silnice JMK - Brno		Náklady na m.j.	
Projektant			Typ rozpočtu	
Objednatel				
Dodavatel	BYTOP - GAS, spol. s r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	BYTOP - GAS, spol. s r.o.		Počet listů	
Rozpis ceny				
Název		Celkem		
HSV				0,00
PSV				9 009,86
MON				0,00
Vedlejší náklady				0,00
Ostatní náklady				0,00
Celkem				9 009,86
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :		Jméno :	Jméno :	
Datum :		Datum :	Datum :	
Podpis :		Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	15 %			0,00 CZK
DPH	15 %			0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %			9 009,86 CZK
DPH	21 %			1 892,00 CZK
Zaokrouhlení				0,14 CZK
CENA ZA OBJEKT CELKEM			10 902,00 CZK	

Popis :

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	02	SO.03 - navíc 2 ks radiátorů		JKSO	
Objekt	Název objektu			SKP	
SO.03	Vícepráce, změny			Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby			Počet jednotek	
00001153	Silnice JMK - Brno			Náklady na m.j.	
Projektant				Typ rozpočtu	
Objednatel					
Dodavatel	BYTOP - GAS, spol. s r.o.			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	BYTOP - GAS, spol. s r.o.			Počet listů	
Rozpis ceny					
Název				Celkem	
HSV				0,00	
PSV				10 730,60	
MON				0,00	
Vedlejší náklady				0,00	
Ostatní náklady				0,00	
Celkem				10 730,60	
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH 15 %				0,00 CZK	
DPH 15 %				0,00 CZK	
Základ pro DPH 21 %				10 730,60 CZK	
DPH 21 %				2 253,00 CZK	
Zaokrouhlení				0,40 CZK	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				12 984,00 CZK	

Popis :

Stavba :	00001153 Silnice JMK - Brno	Rozpočet :	02
Objekt :	SO.03 Vícepráce, změny	SO.03 - navíc 2 ks radiátorů	

REKAPITULACE DÍLŮ

Stavební díl		Typ dílu			Celkem
733	Rozvod potrubí	PSV			274,46
734	Armatury	PSV			938,10
735	Otopná tělesa	PSV			9 518,04
	CELKEM OBJEKT				10 730,60

Položkový rozpočet

S:	00001153	Silnice JMK - Brno
O:	SO.03	Vícepráce, změny
R:	02	SO.03 - navíc 2 ks radiátorů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	735	Otopná tělesa				8 418,04
1	735157564R00	Otopné těleso panelové 21 600/ 800 V	kus	1,00000	3 705,00	3 705,00
2	735156564R00	Otopné těleso panelové 21 600/ 800	kus	1,00000	2 935,00	2 935,00
3	735000912R00	Vyregulování ventilů s termost.ovládáním	kus	2,00000	98,64	197,28
4	735111815T00	Montáž radiátoru	ks	2,00000	640,00	1 280,00
5	735111814T00	Demontáž radiátoru	ks	2,00000	150,38	300,76
Díl:	733	Rozvod potrubí				274,46
6	733113112R00	Příplatek za zhotovení přípojky	kus	2,00000	137,23	274,46
Díl:	734	Armatury				938,10
7	734226211RT1	Ventil termostatický přímý s přednastavením DN 10, bez termostatické hlavice	kus	1,00000	349,00	349,00
8	734221672R00	Hlavice ovládání ventilů termostatická	kus	2,00000	294,55	589,10
Díl:	735	Otopná tělesa				1 100,00
9	120 T00	Vypuštění systému	hod	1,00000	550,00	550,00
10	121 T00	Napuštění systému	hod	1,00000	550,00	550,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	SO.01,SO.02,SO.03,SO.04 - navíc neutralizační zařízení			JKSO	
Objekt	Název objektu			SKP	
SO.01,SO.02,SO.03,SO.04	Vícepráce, změny			Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby			Počet jednotek	
00001153	Silnice JMK - Brno			Náklady na m.j.	
Projektant				Typ rozpočtu	
Objednatel					
Dodavatel	BYTOP - GAS, spol. s r.o.			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	BYTOP - GAS, spol. s r.o.			Počet listů	
Rozpis ceny					
Název		Celkem			
HSV				0,00	
PSV				36 600,00	
MON				0,00	
Vedlejší náklady				0,00	
Ostatní náklady				0,00	
Celkem				36 600,00	
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele		
Jméno :	Jméno :		Jméno :		
Datum :	Datum :		Datum :		
Podpis :	Podpis:		Podpis:		
Základ pro DPH	15 %			0,00 CZK	
DPH	15 %			0,00 CZK	
Základ pro DPH	21 %			36 600,00 CZK	
DPH	21 %			7 686,00 CZK	
Zaokrouhlení				0,00 CZK	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				44 286,00 CZK	

Popis :

Stavba :	00001153 Silnice JMK - Brno	Rozpočet : 03
Objekt :	SO.01,SO.02,SO.03,SO.04 Vícepráce, změny	SO.01,SO.02,SO.03,SO.04 - navíc neutralizační z

REKAPITULACE DÍLŮ

Stavební díl		Typ dílu			Celkem
731	Kotelny	PSV			36 600,00
	CELKEM OBJEKT				36 600,00

Položkový rozpočet

S:	00001153	Silnice JMK - Brno
O:	SO.01,SO.02,SO.03, Vícepráce, změny SO.04	
R:	03	SO.01,SO.02,SO.03,SO.04 - navíc neutralizační zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	731	Kotelny				36 600,00
1	731260088T00	Neutralizační box	ks	4,00000	8 500,00	34 000,00
2	731250041T00	Montáž neutralizačního zařízení	ks	4,00000	650,00	2 600,00

VÍCEPRÁCE

SO.01,SO.02,SO.03,SO.04 – rozvody UTP

– zakázka Silnice – Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje

Nacenění UTP rozvodů a zásuvek a montáže	množství	MJ	Cena za MJ	cena celkem bez DPH
Kotelna A				
Instalační kabel CATSE FTP LSOHFR B2ca s1 d1 a1 SOLARIX	20	m	16,69	333,84
Keystone CATSE UTP RJ45 černý samořezný SOLARIX	1	ks	45,9	45,90
Maska nosná pro 1 komunikační zásuvku keystone	1	ks	27,78	27,78
TANGO jednorámeček bílá ABB	1	ks	24,08	24,08
Kryt zásuvky komunikační (pro nosnou masku)	1	ks	66,32	66,32
Krabice lištová KL 80x28 TG	1	ks	24,98	24,98
Lišty	1	kpl	480	480,00
Konektor RJ45 pro UTP kabel	1	ks	18	18,00
Ochrana konektoru RJ45 šedá EMOS	1	ks	5,4	5,40
Kotelna B				
Instalační kabel CATSE FTP LSOHFR B2ca s1 d1 a1 SOLARIX	35	m	16,69	584,22
Keystone CATSE UTP RJ45 černý samořezný SOLARIX	1	ks	45,9	45,90
Maska nosná pro 1 komunikační zásuvku keystone	1	ks	27,78	27,78
TANGO jednorámeček bílá ABB	1	ks	24,08	24,08
Kryt zásuvky komunikační (pro nosnou masku)	1	ks	66,32	66,32
Krabice lištová KL 80x28 TG	1	ks	24,98	24,98
Lišty	1	kpl	1200	1 200,00
Konektor RJ45 pro UTP kabel	1	ks	18	18,00
Ochrana konektoru RJ45 šedá EMOS	1	ks	5,4	5,40
Kotelna C				
Instalační kabel CATSE FTP LSOHFR B2ca s1 d1 a1 SOLARIX	55	m	16,69	918,06
Keystone CATSE UTP RJ45 černý samořezný SOLARIX	1	ks	45,9	45,90
Maska nosná pro 1 komunikační zásuvku keystone	1	ks	27,78	27,78
TANGO jednorámeček bílá ABB	1	ks	24,08	24,08
Kryt zásuvky komunikační (pro nosnou masku)	1	ks	66,32	66,32
Krabice lištová KL 80x28 TG	1	ks	24,98	24,98
Lišty	1	kpl	900	900,00
Konektor RJ45 pro UTP kabel	1	ks	18	18,00
Ochrana konektoru RJ45 šedá EMOS	1	ks	5,4	5,40
Drobný instalační materiál, spojovací a zapravovací materiál	1	kpl	2000	2 000,00
Montážní práce - kotelna A				5 600,00
Montážní práce - kotelna B				10 200,00
Montážní práce - kotelna C				16 600,00
Doprava 3x				1 000,00
Režijní náklady				4 045,36
CENA CELKEM bez DPH				44 499,00

31.05.2025

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	SO.02,SO.03_Vícepráce_Zapravení prostupů a nátěr potrubí			JKSO	
Objekt	Název objektu			SKP	
SO.02,SO.03	Vícepráce, změny			Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby			Počet jednotek	
00001153	Silnice JMK - Brno			Náklady na m.j.	
Projektant				Typ rozpočtu	
Objednatel					
Dodavatel	BYTOP - GAS, spol. s r.o.			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	BYTOP - GAS, spol. s r.o.			Počet listů	
Rozpis ceny					
Název				Celkem	
HSV				0,00	
PSV				13 550,00	
MON				0,00	
Vedlejší náklady				0,00	
Ostatní náklady				0,00	
Celkem				13 550,00	
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH 15 %				0,00 CZK	
DPH 15 %				0,00 CZK	
Základ pro DPH 21 %				13 550,00 CZK	
DPH 21 %				2 846,00 CZK	
Zaokrouhlení				0,00 CZK	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				16 396,00 CZK	

Popis :

Stavba :	00001153 Silnice JMK - Brno	Rozpočet :	05
Objekt :	SO.02,SO.03 Vícepráce, změny	SO.02,SO.03_Vícepráce_Zapravení prostupů a ná	

REKAPITULACE DÍLŮ

Stavební díl		Typ dílu			Celkem
783	Nátěry	PSV			13 550,00
	CELKEM OBJEKT				13 550,00

Položkový rozpočet

S:	00001153	Silnice JMK - Brno
O:	SO.02,SO.03	Vícepráce, změny
R:	05	SO.02,SO.03 Vícepráce Zapravení prostupů a nátěr potrubí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	783	Nátěry				13 550,00
1	723278991T00	Doprava	den	3,00000	250,00	750,00
2	783424140R00	Nátěr potrubí do DN 50 mm 1xzáklad 1x vrchní nátěr	m	120,00000	90,00	10 800,00
3	322803T10	Zapravení otvorů, drážek	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	SO.03_Vícepráce_Dodávka a montáž termostatu vytápění myčky nákladních vozidel		JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO.03	Vícepráce, změny		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
00001153	Silnice JMK - Brno		Náklady na m.j.	
Projektant			Typ rozpočtu	
Objednatel				
Dodavatel	BYTOP - GAS, spol. s r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	BYTOP - GAS, spol. s r.o.		Počet listů	
Rozpis ceny				
Název		Celkem		
HSV				0,00
PSV				9 126,00
MON				0,00
Vedlejší náklady				0,00
Ostatní náklady				0,00
Celkem				9 126,00
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Jméno :		Jméno :	
Datum :	Datum :		Datum :	
Podpis :	Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	15 %		0,00 CZK	
DPH	15 %		0,00 CZK	
Základ pro DPH	21 %		9 126,00 CZK	
DPH	21 %		1 916,00 CZK	
Zaokrouhlení			0,00 CZK	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			11 042,00 CZK	

Popis :

Stavba :	00001153 Silnice JMK - Brno	Rozpočet :	06
Objekt :	SO.03 Vícepráce, změny	SO.03_Vícepráce_Dodávka a montáž termostatu	

REKAPITULACE DÍLŮ

Stavební díl		Typ dílu			Celkem
731	Kotelny	PSV			9 126,00
	CELKEM OBJEKT				9 126,00

Položkový rozpočet

S:	00001153	Silnice JMK - Brno
O:	SO.03	Vícepráce, změny
R:	06	SO.03_Vícepráce Dodávka a montáž termostatu vytápění myčky nákladních vozidel

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	731	Kotelny				9 126,00
1	731250037T00	Montáž termostatu + propojovací materiál	ks	1,00000	5 400,00	5 400,00
2	731304110T00	Termostat s týdenním programem s oddělitelným čidlem	ks	1,00000	3 726,00	3 726,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	SO.01,SO.03_Vícepráce_Dodávka a montáž příslušenství pro ohřívač		JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO.01,SO.03	Vícepráce, změny		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
00001153	Silnice JMK - Brno		Náklady na m.j.	
Projektant			Typ rozpočtu	
Objednatel				
Dodavatel	BYTOP - GAS, spol. s r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	BYTOP - GAS, spol. s r.o.		Počet listů	
Rozpis ceny				
Název		Celkem		
HSV				0,00
PSV				12 523,00
MON				0,00
Vedlejší náklady				0,00
Ostatní náklady				0,00
Celkem				12 523,00
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele		
Jméno :	Jméno :	Jméno :		
Datum :	Datum :	Datum :		
Podpis :	Podpis:	Podpis:		
Základ pro DPH	15 %			0,00 CZK
DPH	15 %			0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %			12 523,00 CZK
DPH	21 %			2 630,00 CZK
Zaokrouhlení				0,00 CZK
CENA ZA OBJEKT CELKEM				15 153,00 CZK

Popis :

Stavba :	00001153 Silnice JMK - Brno	Rozpočet :	07
Objekt :	SO.01,SO.03 Vícepráce, změny	SO.01,SO.03_Vícepráce_Dodávka a montáž přísl	

REKAPITULACE DÍLŮ

Stavební díl		Typ dílu			Celkem
731	Kotelny	PSV			12 523,00
	CELKEM OBJEKT				12 523,00

Položkový rozpočet

S:	00001153	Silnice JMK - Brno
O:	SO.01,SO.03	Vícepráce, změny
R:	07	SO.01,SO.03 Vícepráce Dodávka a montáž příslušenství pro ohřívač

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	731	Kotelny				12 523,00
1	731250044T00	Montáž	ks	1,00000	830,00	830,00
2	731251508T00	Příslušenství pro ohřívače - redukční příruba 225/210	ks	1,00000	2 880,00	2 880,00
3	731251509T00	Příslušenství pro ohřívače - topná příruba TPK210/12 6,6 kW	ks	1,00000	4 411,00	4 411,00
4	731253063T00	Příslušenství pro ohřívače - topná příruba TPK210-12 3,3 kW	soubor	1,00000	4 402,00	4 402,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	SO.01,SO.02,SO.03_Méněpráce		JKSO	
Objekt	08		Nálevky se sifonem, mřížky	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO.01,SO.02,SO.03	Méněpráce, změny		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
00001153	Silnice JMK - Brno		Náklady na m.j.	
Projektant			Typ rozpočtu	
Objednatel				
Dodavatel	BYTOP - GAS, spol. s r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	BYTOP - GAS, spol. s r.o.		Počet listů	
Rozpis ceny				
Název		Celkem		
HSV				0,00
PSV				-6 974,07
MON				0,00
Vedlejší náklady				0,00
Ostatní náklady				0,00
Celkem				-6 974,07
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :		Jméno :	Jméno :	
Datum :		Datum :	Datum :	
Podpis :		Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	15 %			0,00 CZK
DPH	15 %			0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %			-6 974,06 CZK
DPH	21 %			-1 465,00 CZK
Zaokrouhlení				0,06 CZK
CENA ZA OBJEKT CELKEM				-8 439,00 CZK

Popis :

Stavba :	00001153 Silnice JMK - Brno	Rozpočet :	08
Objekt :	SO.01,SO.02,SO.03 Méněpráce, změny	SO.01,SO.02,SO.03_Méněpráce_Nálevky se sífor	

REKAPITULACE DÍLŮ

Stavební díl		Typ dílu			Celkem
721	Vnitřní kanalizace	PSV			-6 974,07
	CELKEM OBJEKT				-6 974,07

Položkový rozpočet

S:	00001153	Silnice JMK - Brno
O:	SO.01,SO.02,SO.03	Vícepráce, změny
R:	08	SO.01,SO.02,SO.03 Méněpráce_Nálevky se sifonem, mřížky pro vpust'

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				-6 974,07
1	721221258T00	Mřížka nerez 150x150 mm pro podlah.vpust'	kus	-2,00000	1 868,27	-3 735,69
2	725334301R00	Nálevka se sifonem PP DN 32	kus	-6,00000	539,73	-3 238,38

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	SO.01,SO.02,SO.03,SO.04_Mén			JKSO	
Objekt	09			ěpráce_Kompenzátory pryžové	
Objekt	Název objektu			SKP	
SO.01,SO.02,SO.03	Méněpráce, změny			Měrná jednotka	
SO.04					
Stavba	Název stavby			Počet jednotek	
00001153	Silnice JMK - Brno			Náklady na m.j.	
Projektant				Typ rozpočtu	
Objednatel					
Dodavatel	BYTOP - GAS, spol. s r.o.			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	BYTOP - GAS, spol. s r.o.			Počet listů	
Rozpis ceny					
Název			Celkem		
HSV			0,00		
PSV			-17 650,00		
MON			0,00		
Vedlejší náklady			0,00		
Ostatní náklady			0,00		
Celkem			-17 650,00		
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	15 %			0,00 CZK	
DPH	15 %			0,00 CZK	
Základ pro DPH	21 %			-17 650,00 CZK	
DPH	21 %			-3 707,00 CZK	
Zaokrouhlení				0,00 CZK	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				-21 357,00 CZK	

Popis :

Stavba :	00001153 Silnice JMK - Brno	Rozpočet :	09
Objekt :	SO.01,SO.02,SO.03,SO.04 Méněpráce, změny	SO.01,SO.02,SO.03,SO.04_Méněpráce_Kompenz	

REKAPITULACE DÍLŮ

Stavební díl		Typ dílu			Celkem
733	Rozvod potrubí	PSV			-17 650,00
	CELKEM OBJEKT				-17 650,00

Položkový rozpočet

S:	00001153	Silnice JMK - Brno
O:	SO.01,SO.02,SO.03,SO.04	Měněpráce, změny
R:	09	SO.01,SO.02,SO.03,SO.04 Měněpráce Kompenzátory pryžové vibrační

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	733	Rozvod potrubí				-17 650,00
1	733132111R00	Kompenzátor pryžový vibrační DN 20	kus	-2,00000	505,00	-1 010,00
2	733132112R00	Kompenzátor pryžový vibrační DN 25	kus	-16,00000	689,00	-11 024,00
3	733132113R00	Kompenzátor pryžový vibrační DN 32	kus	-4,00000	672,00	-2 688,00
4	733132114R00	Kompenzátor pryžový vibrační DN 40	kus	-4,00000	732,00	-2 928,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	SO.02_Měněpráce_Ventily a termohlavice		JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO.02	Měněpráce, změny		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
00001153	Silnice JMK - Brno		Náklady na m.j.	
Projektant			Typ rozpočtu	
Objednatel				
Dodavatel	BYTOP - GAS, spol. s r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	BYTOP - GAS, spol. s r.o.		Počet listů	
Rozpis ceny				
Název		Celkem		
HSV				0,00
PSV				-5 955,27
MON				0,00
Vedlejší náklady				0,00
Ostatní náklady				0,00
Celkem				-5 955,27
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :		Jméno :	Jméno :	
Datum :		Datum :	Datum :	
Podpis :		Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	15 %		0,00 CZK	
DPH	15 %		0,00 CZK	
Základ pro DPH	21 %		-5 955,27 CZK	
DPH	21 %		-1 251,00 CZK	
Zaokrouhlení			0,27 CZK	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-7 206,00 CZK	

Popis :

Stavba :	00001153 Silnice JMK - Brno	Rozpočet :	10
Objekt :	SO.02 Měněpráce, změny	SO.02_Měněpráce_Ventily a termohlavice	

REKAPITULACE DÍLŮ

Stavební díl		Typ dílu			Celkem
734	Armatury	PSV			-5 955,27
	CELKEM OBJEKT				-5 955,27

Položkový rozpočet

S:	00001153	Silnice JMK - Brno
O:	SO.02	Měněpráce, změny
R:	10	SO.02 Měněpráce Ventily a termohlavice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	734	Armatury				-5 955,27
1	734215133R00	Ventil od vzdušňovací automatický DN 15	kus	-2,00000	379,97	-759,94
2	734226211RT1	Ventil termostatický přímý s přednastavením DN 10, bez termostatické hlavice	kus	-7,00000	349,00	-2 443,00
3	734221672R00	Hlavice ovládání ventilů termostatická	kus	-7,00000	294,55	-2 061,85
4	735000912R00	Vyregulování ventilů s termost.ovládáním	kus	-7,00000	98,64	-690,48